
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная школа-детский сад № 620 Центрального района Санкт-Петербурга « РОСТОК» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  12.09.2023 г.                                                                                                           № _18/ПУ_ 

 

                                         

Об организации платных образовательных 

 услуг на 2023-2024 учебный год № 1 

 

            В соответствии с Уставом  ГБОУ начальная школа-детский сад № 620 

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК», утверждённым  распоряжением 

Комитета по образованию от 23.01.2020 г.  № 337-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию платных образовательных услуг  

и контроль качества предоставления платных образовательных услуг:  

 Гордееву К.А., администратора ПОУ; 

 Чиняеву Л.В., заместителя директора по УВР.  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Чиняевой Л.В.  

и администратору платных образовательных услуг  Гордеевой К.А.: 

 организовать изучение спроса обучающихся и их родителей (законных 

представителей) на получение  платных образовательных услуг; 

 укомплектовать группы обучающихся и оформить договора с родителями 

(законными представителями) о предоставлении ПОУ. Срок до 29.09.2023 г. 

3. Ответственным за организацию платных образовательных услуг подготовить для 

утверждения в срок до 29.09.2023 г.: 

 перечень платных образовательных услуг с указанием количества часов в месяц 

и стоимости услуги в месяц на одного учащегося; 

 учебный план и программы платных образовательных услуг; 

 состав преподавателей и административного персонала, обеспечивающего 

оказание платных образовательных услуг; 

 должностные инструкции, регламентирующие вопросы охраны жизни  

и здоровья детей, охраны труда, ответственности работников; 

 количество и списочный состав групп; 

 расписание занятий и график оказания платных образовательных услуг; 

 сметы расходов. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ  № 620  __________________/ Е.Г. Гордеева / 

                      

 


		2023-10-09T14:45:47+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




